Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 1/2

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 004 2 ................................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 2 ...................................................................................

terça-feira, 15 de fevereiro de
2022 Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO Edição 577/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 2/2

PORTARIA Nº 004

“Concede diária a servidor e dá outras
providências.”

O PREFEITO DE TOCANTINIA – ESTADO  DO TOCANTINS,
no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  constitucionais  e  em
conformidade com a Lei Orgânica Municipal e da Lei Municipal
nº 424/2013,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Conceder  ao  Servidor  WILLIAN  RODRIGUES  DE
CARVALHO, lotado na Secretaria de Administração e Finanças,
na função de Secretário Executivo de Administração e Finanças,
a  quantia  de  03 diárias,  sendo cada diária  no  valor  de  R$
150,00 (cento e cinquenta reais), somando um total de 450,00
(quatrocentos  e  cinquenta  reais),  para  despesas  com
alimentação e pousada, durante viagem a cidade de Palmas -
TO, no período das 06:00 horas do dia 14/02/2022 ás 08 horas
do  dia  17/02/2022,  ONDE  ESTARÁ  PARTICIPANDO  DE  UMA
FORMAÇÃO DE PREGOEIROS COM ABORDAGEM PRÁTICA NA
DISPENSA  ELETRÔNICA  E  ETP  DIGITAL  COM  ACESSO  AO
SISTEMA COMPRAS.GOV.BR (ANTIGO COMPRASNET).

GABINETE DO PREFEITO, PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
DE TOCANTÍNIA, Estado do Tocantins, em 14 de fevereiro de

2022.

MANOEL SILVINO GOMES NETO
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TOCANTÍNIA –
TO, torna público para conhecimento de

interessados, que fará licitação na modalidade.

PREGÃO ELETRÔNICO ATA DE REGISTRO DE PREÇO
(ARP) nº 007/2022, será realizada no dia 28 de fevereiro ás
08:30 hs, Objeto: Contratação da Empresa ´para
Locação de Veículos Novos/usados com motorista,
para o TRANSPORTE ESCOLAR, para realizar o
transporte de alunos da Zona Rural, da rede Municipal
e Estadual, para o ano de 2022, conforme calendário
escolar e as especificações constantes no Termo de
Referência. De acordo com as normas da Lei Federal nº
10.520/02 e subsidiária à Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores, Decreto nº 10.024/2019 e a
pertinente à matéria do objeto desta licitação. O presente
edital estará à disposição dos interessados na sede da
prefeitura, nos horários das 08:00 as 11:00 hs; Sala de
Sessões de Licitações da Prefeitura Municipal de TOCANTÍNIA
- TO, situada Av. Tocantins, nº 220 – Centro – CEP: 77640-000
– TOCANTÍNIA – TO; Setor de Licitações - E-mail:
tocantinialicitacao@gmail.com; Site:
https://transparencia.tocantinia.to.gov.br/; Fone: (63)
3367-1277.

TOCANTÍNIA, Estado do Tocantins, 14 de fevereiro de 2022.

LAYDYANE PEREIRA BASTOS MIRANDA

Pregoeira Oficial

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-15T17:01:16-0300